
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 8. 3. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídek výběrové řízení 
na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 343/5, 680 11 
Boskovice, IČO: 62073117 (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení 
a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení  

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

 
BeKa CZ, s.r.o. 

 
č.p. 151, 798 48 Buková 

 
07431767 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány elektronicky ve lhůtě pro podání nabídek, 
tj. do 25. 3. 2024, 10.00 hod.  

Zadavatel: 
Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace 

IČO: 62073117 
se sídlem: Komenského 343/5, 680 11 Boskovice 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
 

Veřejná zakázka 
„SPgŠ Boskovice - Výstavba nových prostor pro vzdělávání“ 

rozdělená na části v souladu s ust. § 35 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 
„Část 1- SPgŠ Boskovice - Výstavba nových prostor pro vzdělávání - Bourací práce“ 

zadávaná v souladu s ust. § 18 odst. 3 ZZVZ mimo režim tohoto zákona, jako veřejná zakázka malého 
rozsahu. 



Stránka 2 z 4 

 

Seznam podaných nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

1. 
 

TOMERO s.r.o. 
 

Hasičská 507/11, Vyškov – Město, 682 01 Vyškov 02560178 

2. 
 

DEMSTAV group, s.r.o. 
 

Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
 

27844935 
 

3. 
 

ANTISTAV s.r.o. 
 

Chebská 38/5, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
 

03361985 
 

4. 
 

PB SCOM s.r.o. 
 

Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
 

25397087 
 

5. 
 

DSMS stavby-ocel s.r.o 
 

Komenského náměstí 23/13, 664 91 Ivančice 
 

06555080 
 

6. 
 

BeKa CZ, s.r.o. 
 

č.p. 151, 798 48 Buková 
 

07431767 
 

Hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 
výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena 
za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise (dále také „komise“) rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před 
posouzením splnění podmínek účasti. Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených 
nabídek podle nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 
nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě provedeného předřazeného hodnocení bylo stanoveno toto pořadí nabídek: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

1. 
 

TOMERO s.r.o. 
 

Hasičská 507/11, Vyškov – 
Město, 682 01 Vyškov 

02560178 1 851 262,06 3. 



Stránka 3 z 4 

 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

2. 

 
DEMSTAV 

group, s.r.o. 
 

Tř. 1. máje 243, Hranice I-
Město, 753 01 Hranice 

 
27844935 

 
2 140 019,45 6. 

3. 

 
ANTISTAV 

s.r.o. 
 

Chebská 38/5, Dvory, 360 06 
Karlovy Vary 

 
03361985 

 
754 327,93 1. 

4. 

 
PB SCOM 

s.r.o. 
 

Radniční 28, Hranice I-
Město, 753 01 Hranice 

 
25397087 

 
1 222 280,61 2. 

5. 

 
DSMS stavby-

ocel s.r.o 
 

Komenského náměstí 23/13, 
664 91 Ivančice 

 
06555080 

 
2 074 483,84 5. 

6. 
 

BeKa CZ, s.r.o. 
 

č.p. 151, 798 48 Buková 
 

07431767 
 

1 983 014,45 4. 

 

Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti doporučila 
zadavateli vybrat účastníka s nejnižší nabídkovou cenou ANTISTAV s.r.o., se sídlem Chebská 38/5, 
Dvory, 36006 Karlovy Vary, IČO: 03361985 (dále jen „ANTISTAV“) k uzavření smlouvy. 

Zadavatel dne 23. 4. 2024 zveřejnil na profilu zadavatele Rozhodnutí o výběru dodavatele a následně 
vyzval účastníka ANTISTAV k uzavření smlouvy.  

ANTISTAV dne 24. 4. 2024 zaslal zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zprávu, 
ve které uvedl, že odstupuje z výběrového řízení a smlouvu neuzavře z důvodu, že bude realizovat 
jinou zakázku ve stejném termínu, která je blíže k jeho sídlu. 

Zadavatel proto analogicky dle ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ rozhodl dne 24. 4. 2024 o jeho vyloučení. 
Zadavatel téhož dne oznámil své rozhodnutí účastníku. 

 

Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka 
s druhou nejnižší nabídkovou cenou PB SCOM s.r.o., se sídlem: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 
Hranice, IČO: 25397087 (dále jen „PB SCOM“). 

Komise po posouzení splnění podmínek výběrového řízení konstatovala, že účastník PB SCOM všechny 
podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky 
zadavatele a na výzvu zadavatele zdůvodnil výši své nabídkové ceny a zadavatel toto zdůvodnění 
akceptuje. 

Zadavatel dne 25. 4. 2024 zveřejnil na profilu zadavatele Rozhodnutí o výběru dodavatele a následně 
vyzval účastníka PB SCOM uzavření smlouvy.  



Stránka 4 z 4 

 

PB SCOM dne 15. 5. 2024 zaslal zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zprávu, 
ve které uvedl, že odstupuje z výběrového řízení a smlouvu neuzavře z důvodu, že není schopen 
z kapacitních důvodů realizovat veřejnou zakázku 

Zadavatel proto analogicky dle ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ rozhodl dne 16. 5. 2024 o jeho vyloučení. 
Zadavatel téhož dne oznámil své rozhodnutí účastníku. 

 

Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka 
s třetí nejnižší nabídkovou cenou TOMERO s.r.o., se sídlem Hasičská 507/11, Vyškov – Město, 682 01 
Vyškov, IČO: 02560178 (dále jen „TOMERO“) a konstatovala, že účastník TOMERO nesplnil všechny 
podmínky zadavatele.  

Zadavatel vyzval dne 22. 5. 2024 účastníka TOMERO k objasnění / doplnění nabídky a stanovil 
účastníku lhůtu pro objasnění / doplnění nabídky do 28. 5. 2024 do 10:00 hod.  

Účastník dne 23. 5. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zaslal zadavateli Žádost 
o prodloužení lhůty pro objasnění (dále jen „žádost“). Zadavatel žádosti nevyhověl. Účastník 
ve stanovené lhůtě nabídku neobjasnil ani nedoplnil. 

Zadavatel z výše uvedených důvodů analogicky dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ rozhodl dne 
28. 5. 2024 o jeho vyloučení. Zadavatel téhož dne oznámil své rozhodnutí účastníku. 
 
 
Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka se 
čtvrtou nejnižší nabídkovou cenou BeKa CZ, s.r.o., se sídlem č.p. 151, 798 48 Buková, IČO: 07431767 
a konstatovala, že všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka 
splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové 
ceny. 

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek 
a na základě prokázání splnění podmínek účasti rozhodl o výběru účastníka BeKa CZ, s.r.o., se sídlem 
č.p. 151, 798 48 Buková, IČO: 07431767, k plnění veřejné zakázky. 
 

 

V Boskovicích 

 
 

Střední pedagogická škola Boskovice, 
příspěvková organizace 

Mgr. Leona Valterová 
ředitelka 

 


		2024-05-31T10:57:02+0200
	Mgr. Leona Valterová




